登陆个人账号：身份证号；密码：身份证后 6 位

首次登陆根据提示进行更改密，进入个人填报系统。

1：基本信息填报：请认真查看图片标注。

2.点击保存，进入学习经历填报，点击新增（此项必填）；培训经历根据自己真实情况酌情填报。

3. 工作经历填报：起始时间需与基本信息中从事本专业时间相符，上传聘用证明。

4.进入申报职称页面：

青青。
此处选择2024年

此页面信息请认真填写，不可出错。

重选系列页面视自己情况填写；填写个人业务自传，填写完毕后预览信息，确认信息无误后提交审核，并上传承诺

书，确认上报。

此处要选择“考核认定”不能选初定

若前后学科不一致无法提交可选择“重选系列”重新填报

注：审核过程中若老师上报信息有误，会将填报信息驳回，请各位老师关注个人填报信息，及时进行更正上报。

青青。
承诺书需手写签名